
Place Amateur / Enlogement Insc/Engag Distance ConstatéMatricule ClassementPénEcart

1/1

GROUPEMENT COLOMBOPHILE DU MIDI (17EME REGION)

Auch du 07/06/2015

150680

Réclamations admises jusqu'au 17/06/2015 s

Pt extrême :

Rectifié

134 km

Ch Fce

145 pigeons lâchés à 07:00 Pt avant :

Société

Auterive

Calmont

Saverdun

8

88 km

Amateurs

1

5

2

145

Catégorie :

Pig. engagés

18

100

27

Jeunes

Récept. Feuilles

Licence n°1415

1 32 133834 08:38:53BE 1353,454Calmont 1049845 15 29 / J1 08:38:53 100,00BURY Francis
2 18 88908 08:13:45FR 1205,208Auterive 136922 15 11 / R2 108:13:46 97,30BONIS Vincent
3 25 92012 08:17:04FR 1193,927Saverdun 137045 15 9 / J3 08:17:04 94,59BACQUIE Alain

32 2 08:53:21BE 1180,7151049824 15 30 / J4 08:53:21 91,89BURY Francis

25 2 08:18:15FR 1175,872137049 15 1 / J5 08:18:15 89,19BACQUIE Alain

25 3 08:18:16FR 1175,622137063 15 22 / J6 08:18:16 86,49BACQUIE Alain

18 2 08:18:24FR 1133,744136906 15 6 / R7 108:18:25 83,78BONIS Vincent

18 3 08:18:26FR 1133,262136914 15 10 / R8 108:18:27 81,08BONIS Vincent
4 31 92820 08:26:12FR 1076,421Calmont 158445 15 26 / R9 208:26:13 78,38RIVES J-Pierre

31 2 08:26:33FR 1072,070158572 15 8 / R10 208:26:34 75,68RIVES J-Pierre

31 3 08:26:43FR 1070,010158459 15 21 / R11 208:26:44 72,97RIVES J-Pierre

31 4 08:26:57FR 1067,140158576 15 27 / R12 208:26:58 70,27RIVES J-Pierre

31 5 08:28:18FR 1050,830158560 15 24 / R13 208:28:19 67,57RIVES J-Pierre

31 6 08:28:43FR 1045,896158449 15 18 / R14 208:28:44 64,86RIVES J-Pierre
5 13 133834 09:12:22FR 1011,006Calmont 161902 15 3 / R15 109:12:22 62,16FAVIER Léa
6 17 92676 08:35:36FR 969,414Calmont 156648 15 3 / J16 08:35:36 59,46RAYNAUD René

17 2 08:35:41FR 968,570133825 15 5 / J17 08:35:41 56,76RAYNAUD René
7 7 105534 08:49:47FR 961,382Calmont 158607 15 5 / A18 108:49:46 54,05PIRES Dominique

32 3 09:19:40BE 958,2391049849 15 21 / J19 09:19:40 51,35BURY Francis

31 7 08:50:07FR 842,688158565 15 22 / R20 208:50:08 48,65RIVES J-Pierre

32 4 09:43:58BE 816,2271049846 15 27 / J21 09:43:58 45,95BURY Francis

 Classement à 134 km
32 5 09:50:02BE 09:49:181049871 15 8 / J22 09:50:02 43,24BURY Francis

31 8 09:00:24FR 09:51:40158574 15 5 / R23 209:00:25 40,54RIVES J-Pierre
8 2 120402 09:39:56FR 09:54:23Saverdun 137240 15 2 / J24 09:39:56 37,84DELPOZO Manuel

31 9 09:05:48FR 09:56:47158582 15 25 / R25 209:05:49 35,14RIVES J-Pierre

31 10 09:05:51FR 09:56:50158448 15 16 / R26 209:05:52 32,43RIVES J-Pierre

13 2 10:04:33FR 09:58:51161926 15 6 / R27 110:04:33 29,73FAVIER Léa

18 4 09:03:28FR 09:59:43136904 15 15 / R28 109:03:29 27,03BONIS Vincent

17 3 09:16:09FR 10:06:46133814 15 9 / J29 09:16:09 24,32RAYNAUD René

17 4 09:16:53FR 10:07:28133801 15 15 / J30 09:16:53 21,62RAYNAUD René

17 5 09:18:34FR 10:09:04133818 15 14 / J31 09:18:34 18,92RAYNAUD René

31 11 09:21:49FR 10:11:58158575 15 17 / R32 209:21:50 16,22RIVES J-Pierre

31 12 09:21:51FR 10:12:00158555 15 15 / R33 209:21:52 13,51RIVES J-Pierre

17 6 09:21:55FR 10:12:15133817 15 6 / J34 09:21:55 10,81RAYNAUD René

18 5 09:21:23FR 10:17:27136909 15 1 / R35 109:21:24 8,11BONIS Vincent

18 6 09:21:26FR 10:17:30136916 15 3 / R36 109:21:27 5,41BONIS Vincent

18 7 09:27:09FR 10:23:10136911 15 18 / R37 109:27:10 2,70BONIS Vincent
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